VII. His animi affectibus, uti par erat, venerabilis Anna, semet rei quae gerebatur accommodans, dum simul cum dulcissimo coniuge filiam a se genitam deducunt, tenellis virginibus cum face comitantibus, iam ad templi limina pertingunt. Tum portae, ut spiritualem Emmanuelis Dei portam excipient, panduntur, et pressum Mariae vestigiis limen sanctificatur. Ac templum lampadarum quidem luce coruscat; sed multo magis unius huius lampadis ful-

¹ Cant. VII, 1.

χίᾳ στιλπνοφαῶς καταστράπτεται· ὥραῖς εται δὲ ἡ αὐτοῦ εὐπρέπεια τῇ αὐτῇς εἰσόδῳ. Πορφυρίζονται στολαι τῶν κεράτων τοῦ θυσιαστηρίου τῇ ἀλουργοειδεῖ αὐτῆς καὶ παρθενικῇ ἀμφιάσει. Χαίρει Ζαχαρίας ἡξιωμένος δέξασθαι τὴν Θεομήτορα· εὐφραίνεται Ἰωακείμ τὴν τῶν χρησμῶν ἔκδασιν βεβαιῶν τῇ τελειώσει τῆς ἀποδόσεως. Γέγηθεν ἡ "Αννα τῆς αὐτῆς γονῆς τῇ ἀφιερώσει· σκιρτῶσι προπάτορες τὴν τῆς κατακρίσεως εἰρξιν ὑπεκφεύγοντες· τέρπονται οἱ προφῆται, καὶ σὺν αὐτοῖς ἅπασα ἡ ἐν χάριτι ἡλικίᾳ χαρμονικῶς προσκιρτᾶ.

VIII. Εἰσάγεται μὲν οὖν οὕτως ἡ Θεόπαις, τοῖς κέρασιν ἵσταται, τῶν τε γονέων ἐπευξαμένων, τοῦ τε ιερέως ἐπευλογήσοντος. Πάλιν οἱ γεννήτορες βοῶσιν τῷ ιερεῖ· Δέδεξο τὴν δεδεξομένην τὸ ἄϋλον καὶ ἀκατάληπτον πῦρ· δέδεξο τὴν δοχεῖον χρηματίσουσαν τοῦ Γίοῦ καὶ Λόγου τοῦ Πατρὸς καὶ μόνου Θεοῦ· λάβε τὴν τὸ ὄντειδος ἡμῶν τῆς ἀτοκίας καὶ τὴν στείρωσιν ἐκμειώσασαν· εἰσάγαγε τῷ θυσιαστηρίῳ τὴν εἰς τὴν ἀρχαίαν νομὴν ἡμᾶς τοῦ παραδείσου εἰσοικίσουσαν· κράτησον τὴν ἐν τῷ Ιδίῳ τόκῳ τὴν καθ' ἡμῶν δειλίαν φερομένην θανάτου ἴσχυν καὶ ἄδου τυραννίδα κρατήσουσαν· περίπτυξαι τὴν περισκέπουσαν ἡμῶν τὴν ἐν Ἐδέμ γυμνωθεῖσαν φύσιν· ἐπιλαβοῦ τῆς χειρὸς τῆς σπαργανούσης τὸν τὴν ἡμῶν ἀκρατῆ καὶ ὁρμητικὴν αὐθαδεστά-

gurantibus radiis resplendet, eiusque decor, ipsa ingrediente, ampliori venustate nitescit. Purpurascunt cornuum altaris stolae et purpureo ac virginali eius amictu. Gaudet Zacharias excipiendae Dei Genitricis honore dignatus: laetatur Ioachim, qui oblationem reddendo iam suum vaticinia exitum nancisci inviete testatur. Gaudio gestit Anna in sua proliis consecratione: tripudiant protoparentes, latam in se damnationis sententiam effugientes: iucundantur prophetae, et una cum ipsis omnis ordo gratia exornatus laetissime exultat.

VIII. In hunc itaque modum inducitur Dei filia, et ad cornua altaris inter parentes bene ei adprecatuos, et sacerdotem, benedictione ipsam confirmaturum, consistit. Rursus autem ad sacerdotem parentes: Suspice (inquiunt) eam, quae ignem coelestem atque incomprehensibilem susceptura est: suspice eam, quae Filii ac Verbi Patris atque unius Dei futura est receptaculum: accipe eam, quae infecunditatis nostrae opprobrium ac sterilitatem abstulit; indue ad altare eam, quae in antiquam paradisi sedem nos est introductura: tene eam, quae partu suo vim mortis, unde nobis terror incumbens, et inferni tyrannidem debellabit: complectere eam, quae naturam nostram in Edem exscoliatam congeget: prehende illius manus, quae fasciis astringet eum qui manum nostram intemperantem et auda-